
20

PC-1MR ULTRA TENKÝ   0,7 mm

Díky mimořádně jemnému a kalibrovanému hrotu s kovovou trubičkou má pero PC-1MR všechny vlastnosti popisovače – ve 
formě pera. Velmi jemná a výrazná linka je ideální pro kreativní profesionály (technické výkresy, hrubé náčrtky a skici), pro 
hobby použití (scrapbooking, jemný lettering) i pro umělce, kteří dokončují s naprostou přesností detaily a kontury.

obj. číslo barva cena bez DPH

P289827000 černá (24) 50,30

P289702000 bílá (1) 50,30

P289900000 pastelově žlutá (P2) 50,30

P289751000 žlutá (2) 50,30

P289918000 meruňková (P4) 50,30

P289769000 oranžová (4) 50,30

P289819000 červená (15) 50,30

P289801000 růžová (13) 50,30

P289942000 světle růžová (51) 50,30

P289934000 levandulová (P11) 50,30

P289793000 fialová (12) 50,30

obj. číslo barva cena bez DPH

P289835000 modrá (33) 50,30

P289785000 světle modrá (8) 50,30

P289959000 ledovcově modrá (P33) 50,30

P289926000 azurová (P6) 50,30

P289777000 zelená (6) 50,30

P289884000 stříbrná (26) 50,30

P289876000 zlatá (25) 50,30

P289868000 metal. červená (M15) 50,30

P289850000 metal. růžová (M13) 50,30

P289892000 metal. modrá (M33) 50,30

P289843000 metal. zelená (M6) 50,30

PC-1M EXTRA TENKÝ   0,7–1 mm

Jemný hrot se nejlépe hodí pro tvorbu menších formátů. Je ideální jak pro začínající, tak i pro zkušené výtvarníky při kreslení, 
vybarvování a scrapbookingu. Jemný hrot ocení i profesionálové při doplňování barev do nákresů, rychlému skicování nebo 
vybarvování ilustrací. Cení si ji i umělci při malování, kreslení nebo třeba podepisování svých děl.

obj. číslo barva cena bez DPH

P285098000 černá (24) 58,50

P284992000 bílá (1) 58,50

P285155000 pastelově žlutá (P2) 58,50

P285254000 slámová (73) 58,50

P285007000 žlutá (2) 58,50

P285130000 světle oranžová (54) 58,50

P285163000 meruňková (P4) 58,50

P285015000 oranžová (4) 58,50

P285072000 červená (15) 58,50

P285288000 bordó (60) 58,50

P285064000 růžová (13) 58,50

P285197000 korálově růžová (66) 58,50

P285221000 světle růžová (51) 58,50

P285189000 levandulová (P11) 58,50

P285056000 fialová (12) 58,50

obj. číslo barva cena bez DPH

P285122000 modrá (33) 58,50

P285031000 světle modrá (8) 58,50

P285205000 nebesky modrá (48) 58,50

P285171000 azurová (P6) 58,50

P285049000 světle zelená (5) 58,50

P285213000 zelené jablko (72) 58,50

P285023000 zelená (6) 58,50

P285239000 smetanová (46) 58,50

P285247000 béžová (45) 58,50

P285080000 hnědá (21) 58,50

P285148000 šedá (37) 58,50

P285296000 břidlicově šedá (61) 58,50

P285114000 stříbrná (26) 58,50

P285106000 zlatá (25) 58,50



21

PC-3M TENKÝ   0,9–1,3 mm

Zakulacený, ale stále jemný hrot se dokáže přizpůsobit jakémukoliv tahu a poskytuje maximální volnost při tvorbě. Je ideální 
pro každého uživatele, od umělců a profesionálů, kteří jej používají k přidávání barev a stínování ve svých projektech, přes 
příznivce kreativních koníčků jako je scrapbooking, popisovávání fotografií a kresba na kamínky až po skejťáky, kteří si zdobí 
svá prkna, trička a bundy.

obj. číslo barva cena bez DPH

P284711000 černá (24) 54,20

P284554000 bílá (1) 54,20

P284844000 pastelově žlutá (P2) 54,20

P284570000 žlutá (2) 54,20

P284596000 jasně žlutá (3) 54,20

P284687000 světle oranžová (54) 54,20

P284851000 meruňková (P4) 54,20

P284604000 oranžová (4) 54,20

P284679000 červená (15) 54,20

P284927000 tmavě červená (14) 54,20

P284810000 bordó (60) 54,20

P284935000 fuchsiová (11) 54,20

P284661000 růžová (13) 54,20

P284885000 korálově růžová (66) 54,20

P284786000 světle růžová (51) 54,20

P284877000 levandulová (P11) 54,20

P284778000 lila (34) 54,20

P284653000 fialová (12) 54,20

P284893000 námořnická modř (9) 54,20

P284646000 modrá (33) 54,20

P284638000 světle modrá (8) 54,20

P284760000 nebesky modrá (48) 54,20

P284869000 azurová (P6) 54,20

obj. číslo barva cena bez DPH

P284612000 světle zelená (5) 54,20

P284745000 zelené jablko (72) 54,20

P284752000 smaragdová (31) 54,20

P284620000 zelená (6) 54,20

P284919000 khaki zelená (7) 54,20

P284794000 smetanová (46) 54,20

P284802000 béžová (45) 54,20

P284695000 hnědá (21) 54,20

P284901000 tmavě hnědá (22) 54,20

P284703000 šedá (37) 54,20

P284828000 břidlicově šedá (61) 54,20

P284737000 stříbrná (26) 54,20

P284729000 zlatá (25) 54,20

P284836000 bronzová (42) 54,20

P285304000 třpyt. žlutá (L2) 54,20

P285312000 třpyt. oranžová (L4) 54,20

P285379000 třpyt. červená (L15) 54,20

P285361000 třpyt. růžová (L13) 54,20

P285353000 třpyt. fialová (L12) 54,20

P285346000 třpyt. modrá (L33) 54,20

P285338000 třpyt. světle modrá (L8) 54,20

P285320000 třpyt. zelená (L6) 54,20



22

PC-5M KULATÝ STŘEDNÍ  1,8–2,5 mm

Střední hrot je nejuniverzálnější z celé řady. Poskytuje jasnou a přesnou linku v nejširší paletě barev. Používají ho  jak architekti 
a designéři, tak amatéři při realizaci svých nápadů. Uplatnění najde i v bytovém designu. Díky své univerzálnosti je ideální pro 
začátečníky, kteří chtějí s POSCA začít tvořit.

obj. číslo barva cena bez DPH

P286658000 černá (24) 59,90

P286518000 bílá (1) 59,90

P286922000 pastelově žlutá (P2) 59,90

P286765000 slámová (73) 59,90

P286526000 žlutá (2) 59,90

P287235000 okrová (19) 59,90

P286534000 jasně žlutá (3) 59,90

P286625000 světle oranžová (54) 59,90

P286930000 meruňková (9) 59,90

P286542000 oranžová (4) 59,90

P286617000 červená (15) 59,90

P287086000 rubínová (56) 59,90

P286773000 bordó (60) 59,90

P287243000 malinová (57) 59,90

P286609000 růžová (13) 59,90

P286880000 korálově růžová (66) 59,90

P286732000 světle růžová (51) 59,90

P286948000 levandulová (P11) 59,90

P286724000 lila (34) 59,90

P286591000 fialová (12) 59,90

P287219000 pruská modř (10) 59,90

P286583000 modrá (33) 59,90

P286575000 světle modrá (8) 59,90

P286716000 nebesky modrá (48) 59,90

P286906000 azurová (P6) 59,90

obj. číslo barva cena bez DPH

P286559000 světle zelená (5) 59,90

P286682000 zelené jablko (72) 59,90

P286690000 smaragdová (31) 59,90

P286567000 zelená (6) 59,90

P287094000 anglická zelená (83) 59,90

P286740000 smetanová (46) 59,90

P286757000 béžová (45) 59,90

P286633000 hnědá (21) 59,90

P287227000 kakaová (84) 59,90

P287078000 tmavě šedá (82) 59,90

P286641000 šedá (37) 59,90

P286781000 břidlicově šedá (61) 59,90

P286674000 stříbrná (26) 59,90

P286666000 zlatá (25) 59,90

P286799000 bronzová (42) 59,90

P286849000 metal. červená (M15) 59,90

P286864000 metal. růžová (M13) 59,90

P286872000 metal. fialová (M12) 59,90

P286807000 metal. modrá (M33) 59,90

P286856000 metal. zelená (M6) 59,90

P286963000 fluo žlutá (F2) 59,90

P286971000 fluo oranžová (F4) 59,90

P286955000 fluo červená (F15) 59,90

P287060000 fluo růžová (F13) 59,90



23

PC-7M KULATÝ SILNÝ   4,5–5,5 mm

Široký kulatý hrot ocení každý při práci na velké ploše. Umožňuje malovat a kreslit na jakýkoliv povrch v interiéru i exteriéru, 
ať už je to malba na zeď nebo velké plátno. Často ho používají i úpravci k personalizaci aut, motorek a kol. Uplatnění najde i při 
zdobení výloh a výstavních expozic. Je skvělým doplňkem k popisovači PC-8K.

obj. číslo barva cena bez DPH

P300210000 černá (24) 90,00

P300079000 bílá (1) 90,00

P300087000 žlutá (2) 90,00

P300095000 jasně žlutá (3) 90,00

P300186000 světle oranžová (54) 90,00

P300103000 oranžová (4) 90,00

P300178000 červená (15) 90,00

P300160000 růžová (13) 90,00

obj. číslo barva cena bez DPH

P300152000 fialová (12) 90,00

P300145000 modrá (33) 90,00

P300137000 světle modrá (8) 90,00

P300111000 světle zelená (5) 90,00

P300129000 zelená (6) 90,00

P300194000 hnědá (21) 90,00

P300202000 šedá (37) 90,00

PC-8K SEŘÍZNUTÝ ŠIROKÝ   8 mm

Díky širokému seříznutému hrotu dokážete nejen kreslit křivky s kaligrafickým efektem, ale také vybarvovat velké plochy. Je 
velmi oblíbený v street artové tvorbě a spolu s PC-7M tvoří perfektní nástroj jak pro profesionály, tak pro amatéry.

obj. číslo barva cena bez DPH

P300566000 černá (24) 89,30

P300426000 bílá (1) 89,30

P300590000 slámová (73) 89,30

P300434000 žlutá (2) 89,30

P300442000 jasně žlutá (3) 89,30

P300533000 světle oranžová (54) 89,30

P300459000 oranžová (4) 89,30

P300525000 červená (15) 89,30

P300608000 bordó (60) 89,30

P300517000 růžová (13) 89,30

P300509000 fialová (12) 89,30

P300491000 modrá (33) 89,30

obj. číslo barva cena bez DPH

P300483000 světle modrá (8) 89,30

P300681000 tyrkysová (71) 89,30

P300467000 světle zelená (5) 89,30

P300475000 zelená (6) 89,30

P300574000 smetanová (46) 89,30

P300582000 béžová (45) 89,30

P300541000 hnědá (21) 89,30

P300558000 šedá (37) 89,30

P300616000 břidlicově šedá (61) 89,30

P300707000 stříbrná (26) 89,30

P300699000 zlatá (25) 89,30

P300715000 bronzová (42) 89,30



24

PC-17K ŠIROKÝ ROVNÝ   15 mm

Extra široký plochý hrot je nejlepším přítelem umělců a profesionálů, kteří tvoří velkoplošná díla. Umožňuje malovat dokonalá 
pozadí na velké plochy, provádět úpravy místností a nábytku nebo zdobit výlohy a tabule obchodů.

obj. číslo barva cena bez DPH

P300285000 černá (24) 156,00

P300228000 bílá (1) 156,00

P300236000 žlutá (2) 156,00

P300277000 červená (15) 156,00

P300269000 růžová (13) 156,00

obj. číslo barva cena bez DPH

P300293000 modrá (33) 156,00

P300251000 světle modrá (8) 156,00

P300244000 zelená (6) 156,00

P300319000 stříbrná (26) 156,00

P300301000 zlatá (25) 156,00

PCF-350 ŠTĚTEC   až 8 mm

Jedinečný štětcový hrot pro všechny, kdo chtějí malovat štětcem, ale trápí je nevýhody běžných štětců. Profesionálové 
znovu objeví potěšení z používání štětce, zatímco amatéři a děti se naučí se štětcem rychle a bez rizika zacházet. Oceňí ho  
nadšenci kaligrafie pro efekt štětce i jemných linií. Komiksový nadšenci i začátečníci pro jeho snadné a intuitivní používání.

obj. číslo barva cena bez DPH

P300384000 černá (24) 139,80

P300327000 bílá (1) 139,80

P300335000 žlutá (2) 139,80

P300376000 červená (15) 139,80

P300368000 růžová (13) 139,80

obj. číslo barva cena bez DPH

P300392000 modrá (33) 139,80

P300350000 světle modrá (8) 139,80

P300343000 zelená (6) 139,80

P300418000 stříbrná (26) 139,80

P300400000 zlatá (25) 139,80



25

SADY POPISOVAČŮ EXPLOZE BAREV

Sady kultovních popisovačů POSCA s bezkonkurenčním inkoustem s vysokou krycí schopností jsou určeny i na tmavé 
povrchy. Kvalita a sytost barev ohromí každého. Barvy jsou vrstvitelné, mísitelné, vodou ředitelné. V nabídce najdete nejen 
základní sady od čtyř po šestnáct kusů, ale také unikátní sady dvaceti popisovačů v excluzivním kovovém boxu.

obj. číslo velikost počet barvy cena bez DPH

P153544841 PC-1MR 8 základní barvy 447,00

P238212172 PC-1MR 8 pastelové barvy 447,00

P153544382 PC-1M 8 mix barev 520,00

P153544850 PC-1M 4 mix barev 260,00

P238212173 PC-1M 8 pastelové barvy 520,00

P153544842 PC-3M 8 základní barvy 481,00

P153544847 PC-3M 16 základní barvy 963,00

P153544851 PC-3M 4 černá, bílá, zlatá, stříbrná 241,00

P153544857 PC-3M 8 třpytivé barvy 481,00

P238212174 PC-3M 8 pastelové barvy 481,00

P153544843 PC-5M 8 základní barvy 532,00

P153544852 PC-5M 4 černá, bílá, zlatá, stříbrná 266,00

P153544855 PC-5M 8 mix barev 532,00

P238212175 PC-5M 8 pastelové barvy 532,00

P238212975CZ Graffiti sada (6x1M, 7x3M, 7x5M) 20 mix barev 1644,63



26

KPA–100 VOSKOVÉ PASTELY   sada 24 kusů

Díky svému dlouhému a štíhlému tělu se pastely používají stejně lehce jako pastelky. Snadno se používají při vybarvování 
i detailní práci, lehce se ořezávají a zachovávají tenký hrot pro čisté a přesné linie. Jsou obzvláště účinné pro kontrastní 
efekty a při míchání barev. A po zahřátí je možné vytvářet i strukturovanou malbu. (zjistit specifikace - jsou světlostálé a 
podobně + něco k boxu - bezpečný převoz a manipulace + určeno pro profesionální použití - i u pastellek)

obj. číslo název počet barvy cena bez DPH

P239038000 KPA–100 voskové pastely 24 mix barev 984,00

KPE–200 OLEJOVÉ PASTELKY   sada 36 kusů

Kombinace oleje a vosku s intenzivním pigmentem dělá z pastelek POSCA nenahraditelného partnera při kreslení, stínování 
a vybarvování na jakýkoliv materiál. Podle tlaku, který na pastelku vyvinete můžete dosáhnout až šesti úrovní intenzity. A při 
kombinaci s terpentýnem dosáhnete efektu olejové malby.

obj. číslo název počet barvy cena bez DPH

P239400000 KPE–200 olejové pastelky 36 mix barev 1529,00




